
平成３１年２月２０日 

地区幹事様 

会員各位様 

レイカデイア大学湖北支部 

支部長 北村喜代嗣 

研修部 富永洋司 

（０９０－５０５５－４６４０） 

地域探訪研修のご案内 

早春の候、会員の皆様におかれましては、ご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げ

ます。 

さて、今年度の地域探訪研修を、下記要領で実施します。今回は地元長浜に設立された、

全国で唯一の生物化学系単科大学、長浜バイオ大学と、びわこ大仏で知られる鎌倉時代か

らの由緒ある臨済宗妙心寺派良疇寺を訪問します。皆様方におかれましては、お忙しいこ

とと存じますが、ぜひご参加いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

    Ⅰ．日 時   平成 31年 3月２０日（水） 

            ９：００ ～１２：００ 

    ２．訪問先   長浜バイオ大学 

            良疇寺（長浜びわこ大仏寺） 

    ３．集合場所  長浜バイオ大学南側入り口 

            ８：５０にバイオ大学南側玄関にお集まり下さい。 

            車は大学西側の駐車場に止めてください。 

    ４．会 費   無料（お賽銭） 

    

    ５．参加申し込み  ３月１６日までに地域学区幹事様へ申し込んでください。 

     ＊ 副支部長様：お手数ですが担当地域のとりまとめをお願いします。 

 

 

 

 地 域 学 区  氏  名  備  考 

   

   

 

参加申込書 

切取り線 


